
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社販売（取扱い）製品、検査食「インテスクリアⓇ」の製品仕様変更につきまして、下記にご 
案内申し上げます。 
つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。                                        

謹白 
 

記 

｢製品仕様変更｣のご案内 

【変更内容】 
 ■飴 
  ・「飴」の味を、「黒糖」から「梅」に変更いたしました。 
  ・味の変更に伴い、表示を以下のように変更いたします（重量、カロリーに変更はございません） 。 
 
 
 
 
 

 ■鰹ふりかけ 
  ・原料の変更に伴い、表示を以下のように変更いたします（味、風味は変わりません）。 
 
 
 
 
 
 
 
 

【出荷開始時期等】 
  ※変更品は平成２７年６月１０日より、特約店様への出荷が始まっております。 
   本情報のご連絡が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。 

平成27年7月 

検査食 

インテスクリアⓇ 

変更前
砂糖、水飴、三温糖、砂糖結合水飴、黒糖、キキョウエキス、はちみつ、梅エキス、

キンカンエキス、香料

変更後 砂糖、水飴、ハーブエキス、梅肉、酸味料、香料、カラメル色素

変更前

砂糖、鰹節、鶏卵、植物油脂、食塩、澱粉、乳糖、米発酵調味料、還元澱粉分解物、

醸造調味料、鰹節エキス、パパイヤ加工品、グリセリン、着色料（カロテン）、

調味料（アミノ酸等）、甘味料（甘草）

変更後

鰹節、砂糖、鶏卵、植物油脂、食塩、乳糖、澱粉、醤油、デキストリン、発酵調味料、

パパイヤ加工品、グリセリン、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、着色料（カロテン、紅麹）、

甘味料（甘草）

品名 包装
ＪＡＮコード

（変更ございません）

変更前最終

製造番号

（賞味期限）

変更後初回

製造番号

（賞味期限）

出荷開始日

インテスクリアⓇ 1セット×6個 4987060005076
S0227B

(2015.12)

S0527A

(2016.01)
平成27年6月10日

※製品等への表示によるご案内は省略させていただいております。


